
For our guests with food sensitivities, allergies or special dietary needs: We prepare and serve products that contain all 14 major allergens. Although we and our suppliers take every care in preparing your meal, regular kitchen operations across our supply chain involve shared cooking and preparation areas, and food 
variations may occur due to ingredient substitutions, recipe revisions, and/or preparation at the restaurant. For these reasons, we cannot guarantee that any menu item will be completely free of allergens. Scan here for this menus detailed dietary and allergen information or visit www.grosvenorwestend.co.uk/allergens.

Please help yourself to our big & brilliant box of toys!

Banana & Poppy Seed Bread (vg) 6.00
Orange Cream Cheese, Cherry Compote

Eggs Your Way (v) 7.00
2 Free Range Eggs, Toasted Sourdough

Light Breakfast (vg available) 8.00
Sausage, Bacon, Poached Egg, Wild Mushroom, Cherry Tomatoes, Potato Hash

Porridge (vg) 6.00
Rolled Scottish Oats, Coconut Milk, Maple Syrup, Allotment Berries

Buttermilk Pancakes (v) 6.00
Maple Syrup, Fresh Banana, Chocolate Hazelnut Spread, Toasted Nuts

Little Burger (vg available) 8.00
Smoked Cheddar, Lettuce, Tomato, Ketchup, Pickles, Fries

Haddock Bites 8.00
Skinny Fries, Peas, Tomato Ketchup

Meatballs 8.00
Skinny Fries, Crushed Tomato Sauce

Little Caesar 8.00
Roast Chicken, Parmesan Cheese, Little Gem, Caesar Dressing, Croutons

Ham & Cheese Sandwich (vg available) 6.00
Honey Roast Ham, Scottish Cheese, Skinny Fries

Glass of Milk / Fresh Fruit Juice / Squash / 
Homemade Milkshake (Vanilla, Strawberry or Chocolate)
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